Chairman of the Supervisory Board: Michael Behrendt
Executive Board: Rolf Habben Jansen (CEO), Mark Frese, Anthony J. Firmin, Joachim Schlotfeldt
Registered Office: Hamburg, Company Register: Amtsgericht Hamburg HRB 97937

If you don't want to receive our CustomerInfos anymore, please click here to unsubscribe.

CustomerInfo

Avantida ReUse

8th March, 2023

2023年 3月吉日

輸出入ご担当者様 各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、2023年 3月 8日より Avantida 社のプラットフォームを採用しコン

テナのラウンドユースの手続きをお受けする事となりました。

欧州を中心に既に多くの実績をあげている Avantida 社のウエブシステムを通じて

業務の簡素化とコンテナ搬送時の費用削減、環境負荷の低減にお役立て頂きたいと

存じます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

『開始日』  2023年 3月 8日（水）

『申請対象』 コンテナラウンドユース

『申請方法』 AVANTIDA ウェブページ申請

    http://platform.avantida.com/

ユーザーガイド https://support.avantida.com/ja-JP/support/home

『費用』  JPY 2,000- per container

*2023年５月８日迄の申請分につきましては、JPY 1,000- per container にてサー

ビスを提供させていただきます。

サービス利用に際しての注意事項：

1. 申請手続きは、予定日の１営業日前までにお願い致します。

2. 都合により申請をお断りさせて頂く場合がございます。

3. その他、ハパックロイド B/L 約款に準じます。

ご不明な点につきましては、カスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

以上

mailto:unsubscribe-marketing@newsletter.hlag.com
http://platform.avantida.com/
https://support.avantida.com/ja-JP/support/home